
Id: LBTOQ-OHBYQ-KDRYI-IQDDB-LQFIA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 33/V/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania 
uczniów klas I-III szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec" w ramach Programu 

Operacyjnego Kapital Ludzki, Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach", Działanie 
9.1 "Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty", Poddziałanie 9.1.2 "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych". 

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zatwierdzić do realizacji projekt systemowy pn. "Indywidualizacja procesu nauczania 
i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapital Ludzki, Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach", Działanie 9.1 
"Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty", Poddziałanie 9.1.2 "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych", nr wniosku POKL.09.01.02-02-
248/10, wspólfinansowany przez Europejski Fundusz Społeczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Id: LBTOQ-OHBYQ-KDRYI-IQDDB-LQFIA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przystąpieniem Gminy Węgliniec do realizacji projektu "Indywidualizacja procesu nauczania 
i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec" jednym 
z dokumentów niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu jest uchwała właściwego organu 
jednostki samorządu terytorialnego, która zatwierdza projekt lub udziela pełnomocnictwa do zatwierdzenia 
projektów wspólfinansowanych z Europejskiego Funduszu Spolecznego. W związku z powyższym zasadne jest 
podjęcie w/w uchwały. 


